
Ｓ－０２－４２９

２０２５年１１月 １１日

お

　

客

　

様

　

各

　

位

雫誘お
昇降式作業床 （ＬＧ・小型杭打機用） の点検について

謹

　

啓

　

貴社、 益々御清栄の段、 お慶び申し上げます。 又、 毎々格別なお引き立てを賜り、 厚くお礼

申し上げます。

昇降式作業床 （ＬＧ・小型杭打機用） 点検について、 下記内容にて取り扱いいただきますようお願い

申し上げます。

・昇降式作業床（ＬＧ・小型杭打機用）は杭打機の附属設備です。本機単独では特定自主検査の対象機種

ではありませんので、 杭打機の付属設備として扱ってください。

　

但し、 杭打機の付帯設備として定期自主検査 （始業前、月例、 年次検査） は必要です。

～点検・整備としましては杭打機の始業前、月例検査及び特定自主検査と合わせて定期自主検査を行い、

特定自主検査済標章は杭打機本体のみに貼付してください。

　

なお、 昇降式作業床自体に決められた様式のステッカーは有りませんが、 年次検査実施済み確認のた

め 「検査済ステッカー」 の貼付をお願いします。（以下、 検査済ステッカーの一例をご参照ください）

う点検は、 弊社ホームページにある昇降式作業床 （杭打機の附属設備） 用の定期自主検査様式 「ＬＧ‐３」

　

に基づいて実施してください。

※検査済ステッカーの一例 ”点検日・会社名・白紙部分に年次と記載をお願いします。

別紙資料：票章の貼付場所

敬

　

具



票章の貼付場所

※貼付場所の条件

　

１、昇降式作業床で車両の管理者、運転者、検査者等の見やすい場所

２， 仕様変更、 修理等を行っても容易に取り外せない部分

３， 汚れ、 損傷等が発生しにくい場所

弊社の貼付場所

　

　

　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

　　　

　

　　　

′′

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ハ
　

　

　

　　　　　　　

　

　　　　　　　　　　　　　

　　

　　

　

　　

ー
ｈ－

　　　　　　　　　　　

ｔ
　

　　　　　　　

　　

　

　

　　　

　

　　　　　　　　　　

検査叢標章

　　

　　　　　　　

　

　

　　

　

　

　

　

　　　　

ｉ ｍ

　

ｌｉ

　　　　　　　

１１１１１

　　　　　

　　

　

　
　　　
　　

　

　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

　

■…←－－「＝＝］

　　　　
１
１
日
＝
Ｕ

ｒ

　　　　

「

日ｘ

　　

４１１

　　　

ー
ー ｍ

　　

ｌ

　

ー‐ 「

　　　

；

，．」

・

」

・ーｉ
」”十
一
Ｍ「
』
岬“ｉｉ ー１
「

難
一

　　　　

ニー．一；亀裂１。語菖 巳

　

ー 「

　　　　

』‘

　　

ー

　

ニ
・「 こ砕畿

検査済線章

　　　
（ｊ

１Ｔ

馨幸司

＊
鴨
櫛
騒
ぎ

ＬＧ 小型杭打機用


